להגיש ערעור, והיה מקום שלא להפתיע את המשיבה ואת בא כוחה בעניין זה; ונוכח חלוף הזמן הרב מתחילת ההליך (בשנת 2014), יש חשיבות רבה לסופיות הדיון ולצורך בקיומה של וודאות משפטית, בעיקר כאשר מדובר בערעור של המדינה.

הסמכות להארכת מועד להגשת ערעור פלילי קבועה בסעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ובשונה מבהליך האזרחי, אינה מצריכה הצגת טעם מיוחד. על פי ההלכה הפסוקה, על המבקש להארכת המועד להציג קיומו של "טעם ממשי המניח את הדעת", ובהקשר זה ייבחנו, בין היתר, משך האיחור (כאשר ככל שחלף זמן רב יותר, יהא צורך בנימוקים משכנעים יותר), הנימוקים לאיחור, סיכויי הלכאוריים של הערעור, האינטרס

בשקלול כל הנתונים האמורים, ובעיקר לאור העובדה שמדובר בשיהוי קל ביותר בהגשת הערעור, של יום אחד בלבד, סבורני כי הפגיעה בעקרון סופיות הדיון והוודאות המשפטית, אינה קשה; וכי במצב זה יש לתת משקל נכבד לאינטרס הציבורי של עשיית הצדק וגילוי האמת.

לפיכך, אני מורה על הארכת המועד להגשת הערעור, כמבוקש.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לבאי כח הצדדים, ותקבע מועד לדיון בערעור גופו.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ט, 17 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת